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W  szkole  podstawowej  w  Szwecji  doszło  do  wydania  zakazu
wywieszania flagi narodowej. Powodem jest to, że flaga może
być obraźliwa dla niektórych grup i łamie prawo o „obrazie
grup etnicznych”.

Sensacyjny  zakaz  wprowadzono  w  szkole  Söndrum  w  Halmstad.
Użycie  flagi  jest  teraz  dozwolone  tylko  w  dniu  święta
narodowego, albo gdy szkołę odwiedzają zagraniczni uczniowie.
W  liście  szkolnym  skierowanym  do  uczniów  i  ich  rodziców,
wysłanym tuż przed Bożym Narodzeniem, dyrektor szkoły napisał,
że „żadne inne użycie flagi Szwecji nie jest dozwolone” –
donosi Nyheter idag. Szwedzka flaga może być postrzegana jako
objaw rasizmu.

Powodem zakazu była impreza szkolna, która odbyła się niedawno
w tej szkole, gdy jeden z uczniów pomalował twarz w barwy
narodowe: niebieski i żółty. Przyniósł na tę zabawę również
pistolet-zabawkę.  Kierownictwo  szkoły  mocno  zareagowało,  a
teraz wprowadziło zakaz zarówno używania flagi narodowej, jak
też broni zabawek.

– Trzeba to powstrzymać, zanim będzie za późno, mówi dyrektor
szkoły, Hans Åkerlund dla Nyheter idag. – Staramy się pomagać
uczniom nie robić głupich rzeczy, jeśli idzie o flagę i broń.
Åkerlund uważa również, że wskutek używania flagi szwedzkiej
można zostać posądzonym o naruszenie prawa o zakazie rasizmu.

Zakaz  ten  stosuje  się  również  do  fotografii  szkolnych,  a
zarząd szkoły chce, aby zdjęcia szkolne były „wolne od symboli
narodowych”.

Tymczasem  inspektorzy  ONZ  ds.  „praw  człowieka”  złożyli
oficjalną, pięciodniową wizytę w Szwecji, aby przyjrzeć się
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aktualnej  sytuacji  w  tym  kraju.  Po  wizycie  wydany  został
werdykt:  Szwecja  boryka  się  z  „wysoce  ksenofobicznym  i
rasistowskim  podejściem  do  imigrantów  oraz  uchodźców  o
afrykańskim  pochodzeniu”.  „Afro-Szwedzi  (sic!  –  red.)  oraz
Afrykanie,  z  którymi  się  spotykaliśmy,  opowiadali  o
doświadczeniach  z  różnorakimi  formami  dyskryminacji  na
podstawie  ich  koloru  skóry,  rasy,  religii  oraz  płci”  –
ubolewają inspektorzy.

Szwecja powinna „wypracować strategię (ochrony) praw człowieka
oraz innych środków, które zwalczyłyby dyskryminację rasową
wobec Afro-Szwedów oraz Afrykanów”. Co więcej, Szwecja nie
zapewnia  „równości  w  dochodzeniu  sprawiedliwości”  a  także
„efektywnego śledzenia, karania i zapobiegania afrofobicznym
zbrodniom nienawiści”.

Szwecja przyjmuje 20% „uchodźców” (tak w tym kraju określa się
zwabionych  wizją  szerokiego  socjalu  imigrantów  z  krajów
trzeciego świata) przybywających do Europy, co było jednym z
powodów,  dla  których  12,9%  głosów  w  ostatnich  wyborach
otrzymali Szwedzcy Demokraci, partia stająca w opozycji do
głównych,  prowadzących  antybiałą  retorykę  sił  na  scenie
politycznej.

Proces białego ludobójstwa, przejawiający się w nielimitowanej
kolorowej imigracji oraz wsparciu kolorowych imigrantów dużo
silniejszym,  niż  to  udzielane  rdzennym  Szwedom,  postępuje
niemal bezproblemowo – już obecnie w licznych miastach biali
Szwedzi są mniejszością, a aż 66% z nich wyraża obawę o swoją
przyszłość w rodzimym kraju.
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